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Einzelwertung Bundesliga Damen - Saison 2021 /2022

Name

Christiane Kiinstler
Diana Rix
Katharina Franke

Caroline Henke
Britta Felgendreher
Carmen Botjer
Vivien Pantzke
Stefanie Kock
Martina Michael
Claudia Lippka
Andrea Schrobback
Anne Roddeck
Claudia Sponholz
Christine Sinram
Tina Stlmilch
Nadine Neuhauser
Christina de Vries
Astrid Wesemann
Christine Mller
Silke Steitz

Anke Schon

Anika Manteufel
Sharon Gerkhardt
Birgit Hartmann
Ingrid Cassube
Antje Sandrock-Semmler
Anja Reinicke
Simone Zander
Anja Forkel
Jennifer Stroka
Tanja Gottsch
Alexandra Hellberg
Susanne Ziegler
Ines Onken
Ramona Hennig
Imke Buschbeck
Nancy Prievenau
Katharina Sengelmann
Ute Wachtendorf
Gabriela Warembourg
Anke Neumann
Kirsten Ruge
Janina Keilwerth
Silke Schulz

Sylvia Pantzke
Bianca Kihn
Nadine Schulz
Stefanie Staacke
Claudia Raddatz
Mandy Schén

E / Riick

Klub

SG Segeberg-Stormarn-Trappenk.

MSC Waren
SG Union Oberschéneweide

SpG FE 27 / Hansa Berlin
Ellerbeker TV
SG LTS / KCN Bremerhaven

SG Segeberg-Stormarn-Trappenk.

Ellerbeker TV

SG Nine Pin Hamburg

SG LTS / KCN Bremerhaven
SpG FE 27 / Hansa Berlin
MSC Waren

MSC Waren

Grin-Weifl3 Cuxhaven

SpG FE 27 / Hansa Berlin
KSK Oldenburg / Holstein

SG Segeberg-Stormarn-Trappenk.

SG Union Oberschdneweide
Grin-Weil3d Cuxhaven

KSC Carat Bremen

KSV Altdébern 1992

KSK Oldenburg / Holstein
SG Union Oberschoneweide
SG Nine Pin Hamburg

KSC Schwarz-Weiss Berlin
Grin-Weifl3 Cuxhaven

KSC Carat Bremen

SpG FE 27 / Hansa Berlin
KSC Schwarz-Weiss Berlin
KSV Altdébern 1992

KSK Oldenburg / Holstein

SG Segeberg-Stormarn-Trappenk.

SG Union Oberschoneweide
SG LTS/ KCN Bremerhaven
KSV Altdébern 1992
Grin-Weifl3 Cuxhaven
Ellerbeker TV

KSK Oldenburg / Holstein
KSC Carat Bremen

KSC Schwarz-Weiss Berlin
KSV Altdébern 1992

SG Nine Pin Hamburg

KSK Oldenburg / Holstein
Grin-Weifl3 Cuxhaven

SG Segeberg-Stormarn-Trappenk.

KSC Schwarz-Weiss Berlin
SG Union Oberschdneweide
KSV Altdoébern 1992

KSC Schwarz-Weiss Berlin
KSV Altdoébern 1992

Punkte

12,0
12,0
12,0

12,0
12,0
12,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
11,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
7,0
7,0
7,0
7,0
7,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
6,0
50
50
50
50
50
4,0
4,0

Ralf Naumann
Stand: 10.10.2021

Spiele
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@ Pkt.

12,0
12,0
12,0

12,0
6,0
6,0

11,0

11,0

11,0

11,0

11,0
55

10,0
50
50
50
50
50
9,0
9,0
9,0
9,0
4,5
4,5
4,5
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
4,0
7,0
7,0
7,0
3,5
3,5
6,0
6,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
50
50
50
50
2,5
4,0
4,0



Platz

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
61.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

Einzelwertung Bundesliga Damen - Saison 2021 /2022

Name

Karolin Druschke
Simone Grziwa
Katharina Sepcke
Cordula Elvers

llona Misch

Sabrina Fischer-Hartmann
Saskia Mdller

Merle Stohrmann
Janina Politz

Anna Lena Boomgarden
Heike Stemmler
Heidemarie Jannink
Silvia Albert

Katja Sommer

Birgitt Schumacher
Anja Hoppe

Jordis Lotzsch
Sandra Eggers
Daniela Efler
Wiebke Wohlgemuth
Sylwa Mai

Marina Clauf3
Manuela Bartels
Lina Feutlinske

E / Riick

Klub

KSK Oldenburg / Holstein
KSC Carat Bremen
Griin-Weil3 Cuxhaven

SG Segeberg-Stormarn-Trappenk.

MSC Waren

SG LTS/ KCN Bremerhaven
SpG FE 27 / Hansa Berlin
Ellerbeker TV

SG Union Oberschdneweide
MSC Waren

SG Nine Pin Hamburg

SG Nine Pin Hamburg

KSC Carat Bremen
Ellerbeker TV

SG Nine Pin Hamburg

SG LTS/ KCN Bremerhaven
KSC Schwarz-Weiss Berlin
Ellerbeker TV

KSC Carat Bremen

SG Nine Pin Hamburg

KSC Schwarz-Weiss Berlin
SG LTS/ KCN Bremerhaven
MSC Waren

MSC Waren

Punkte

4,0
4,0
4,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
3,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,5
0,5

Ralf Naumann
Stand: 10.10.2021

Spiele
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@ Pkt.

4,0
2,0
2,0
3,0
3,0
3,0
15
15
15
2,0
2,0
2,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
1,0
0,5
0,5
0,5
0,5
0,5
0,3



Einzelwertung 1. Bundesliga Herren Staffel 1 - Saison 2021/ 2022

Platz
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Name

Frank Wilke
Kai Ludorf
Jan Stender

Arnim Barkholtz
Mathias Metzdorf
Alexander Eggers
Marc Stender
Christian Spyra
Dennis Krol
Frank Gerken
Norbert Witzel
Sascha Brinks
Sven Kallweit
Jan Haagen
Rainer Pagels
Daniel Dei
Roger Dieckmann
René Richter
Volker Schatt
Axel Manteufel
Michael Lith
Tobias Kirchhoff
Kai Hahnefeld
Nils Stehmeier
Stephan Friese
Dirk Herre
Robert Neumann
Jirgen Bottcher
Carsten Bryde
Ellrik Freienberg
Joachim Kott
Uwe Bode

Lars Boller
Holger Haase
Thomas Bastian
Ingo Behrens
Jorn Kemming
Michael Hanke
Mathias Borchert
Michael Lotze
Marc Berger

Klub

SVL Seedorf von 1919
SG ETV / Phonix Kiel
KSK Oldenburg / Holstein

KSK Oldenburg / Holstein
SVL Seedorf von 1919
SG ETV / Phonix Kiel
KSK Oldenburg / Holstein
KSK Rivalen Hannover
KSC Stortebeker Bremen
SG ETV / Phonix Kiel
SVL Seedorf von 1919
SG ETV / Phonix Kiel
KSK Oldenburg / Holstein
KSK Oldenburg / Holstein
SVL Seedorf von 1919
SVL Seedorf von 1919
SG ETV / Phonix Kiel

SG ETV / Phonix Kiel
SKV Bergedorf

KSK Oldenburg / Holstein
SKV Bergedorf

KSK Rivalen Hannover
KSK Rivalen Hannover
KSC Stortebeker Bremen
KSC Stortebeker Bremen
SVL Seedorf von 1919
KSK Rivalen Hannover
SKV Bergedorf

SKV Bergedorf

KSK Rivalen Hannover
SKV Bergedorf

KSC Stoértebeker Bremen
KSK Oldenburg / Holstein
KSC Stoértebeker Bremen
SKV Bergedorf

KSC Stoértebeker Bremen
SG ETV / Phonix Kiel
KSK Rivalen Hannover
SVL Seedorf von 1919
KSK Rivalen Hannover
SKV Bergedorf

Punkte

24,0
24,0
22,0

22,0
22,0
22,0
22,0
20,0
18,0
17,0
16,0
16,0
15,0
15,0
15,0
14,0
14,0
12,5
11,0
11,0
11,0
10,0
10,0
10,0
10,0
8,0
7,0
7,0
50
50
50
50
4,0
4,0
3,0
3,0
2,5
2,0
2,0
1,0
1,0

Ralf Naumann
Stand: 10.10.2021

Spiele @ Pkt.

12,0
12,0
11,0

11,0
11,0
11,0
11,0
10,0
9,0
8,5
8,0
8,0
7,5
7,5
7,5
7,0
7,0
6,3
55
55
55
50
50
50
50
4,0
3,5
3,5
50
2,5
2,5
2,5
4,0
2,0
15
15
2,5
2,0
2,0
1,0
1,0
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Einzelwertung 1. Bundesliga Herren Staffel 2 - Saison 2021/ 2022

Platz
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Name

Marc SuRmilch
André Krause
Fran Lier

Sebastian Krause
Christian Rosga
Heiko Sandner
Norman Lorenz
Pascal Lotzsch
Steffen Ast
Thomas Pietsch
Jonathan Jaeger
Markus Ringgenberg
Benjamin Rudolphf
Matthias Mohr
Oliver Angerstein
André Franke
Marvin Skriwanek
Patrick Schneider
Torsten Wagner
Dietmar Stoof
Norbert Gattner
Mike Cassube
Sebastian Rudolphf
René Lewin

Uwe Taubenheim
Dirk Sperling
Klaus-Dieter Zaluski
Carsten Rente
Alexander Wolski
Daniel Neumann
Sven Wiesener
Matthias Scheel
Klaus Wermann
Torsten Schwarz
Ralf-Ingo Buchholz
Timo Koch

Jorg Glode

Marko Friedrich
Dirk Strese
Benjamin Minchow
Dirk Wege
Sebastian Witschel

Klub

Hertha BSC Berlin
SG Union Oberschéneweide
SG Union Oberschéneweide

SV 90 Fehrbellin

SG Michendorf / Seddin

SG Michendorf / Seddin

SG Michendorf / Seddin

SG Union Oberschdneweide
SV Blau-Weil3 76 Stavenhagen
SG NKC / Iduna Berlin

SV 90 Fehrbellin

SG Union Oberschdneweide
SG NKC / Iduna Berlin

SG NKC / Iduna Berlin

Hertha BSC Berlin

SG Union Oberschdneweide
SV Blau-Weil3 76 Stavenhagen
Hertha BSC Berlin

SG Michendorf / Seddin

SV 90 Fehrbellin

Hertha BSC Berlin

SG Union Oberschdneweide
SG NKC / Iduna Berlin

SG Michendorf / Seddin
Hertha BSC Berlin

SV 90 Fehrbellin

SV Blau-Weil3 76 Stavenhagen
SG Union Oberschdneweide
SV 90 Fehrbellin

SV 90 Fehrbellin

SV Blau-Weil3 76 Stavenhagen
SG NKC / Iduna Berlin

SV Blau-Weil3 76 Stavenhagen
SV Blau-WeilR 76 Stavenhagen
SG Michendorf / Seddin
Hertha BSC Berlin

SG NKC / Iduna Berlin

SG Michendorf / Seddin

SV Blau-Weil3 76 Stavenhagen
SV 90 Fehrbellin

SG NKC / Iduna Berlin

Hertha BSC Berlin

Punkte

23,0
22,0
22,0

21,0
21,0
21,0
20,0
18,0
18,0
18,0
18,0
17,0
16,0
15,0
15,0
14,0
14,0
13,0
13,0
13,0
12,0
10,0
10,0
9,0
8,0
8,0
8,0
7,0
7,0
6,0
50
50
4,0
4,0
3,5
2,5
2,0
15
1,0
1,0
1,0
0,5

Ralf Naumann
Stand: 10.10.2021

Spiele @ Pkt.

11,5
11,0
11,0

10,5
10,5
10,5
10,0
9,0
9,0
9,0
9,0
8,5
8,0
7,5
7,5
7,0
7,0
6,5
6,5
6,5
6,0
10,0
50
4,5
4,0
4,0
4,0
7,0
7,0
3,0
50
2,5
2,0
2,0
1,8
13
2,0
15
1,0
1,0
1,0
0,5

P P P FPRFRPEPDNNNDNNMNNNENEPERPNMNNNMNDNNMNNDNNEDNDDNNDNDNDNDDNNDNDNDNDNDNDNNMDNDNDNDNDNNMNDNDNDNDNNMNDNDDNDNDNDND DN DND



Einzelwertung 2. Bundesliga Herren Staffel 1 - Saison 2021/ 2022
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Name

Johnny Mandau
Martin Branzke
Michael HeerkloR

Boris Kolpin

Hans-Peter Buschbeck

Joachim Miller
Holger Trojahn
Ralf Schmidt
Marcus Probst
Nico Bunde

Falko Wachholz
Niklas Kroger
Rainer Hebisch
Hermann Thiesen
Jorg Storsberg
Jens Kohlenberg
Sven Hendrik Pewe
Stefan Prentkowski
Rudiger Tucksen
Sascha Ticksen
Ingo Nowak
Dennis Deipenau
Marco Hebisch
Hauke Bottjer
Torsten Moller
Kai Petersen

Dag Maibaum
Gotz Wohlgemuth
Morten Gohlitz
Reinhard Dallmann
Erik Carstensen
Nico Zotzmann
Matthias Meyer
Carsten Dirks
Marvin Simon
Jannik Haack
Danny Lem
Stefan May
Hendrik Haack
UIf Nagel

Michael Hegewald
Peter Gral3hoff
Stephan Zipkat
Sonke Brauer
Peter Voigt
Mathias Stiefeling
Andreas Carstensen
Thorsten Lutzow
Malte Buschbeck
Frank Stéhrmann

E / Riick

Klub

SG Segeberg-Stormarn-Trappenk.

SG Fidelio / Fortuna Kiel
KC Einheit 95 Schwerin

KSG Lineburg

KSG Cuxhaven / Stade
KSG Lineburg

KC Einheit 95 Schwerin
KSG Cuxhaven / Stade
KSG Cuxhaven / Stade
KC Einheit 95 Schwerin
KC Einheit 95 Schwerin

SG Segeberg-Stormarn-Trappenk.

SG Pinneberg

Verein ltzehoer Sportkegler
KSG Cuxhaven / Stade
KSG Liineburg

Verein Itzehoer Sportkegler
SG Pinneberg

SG Segeberg-Stormarn-Trappenk.
SG Segeberg-Stormarn-Trappenk.

Verein Itzehoer Sportkegler
SG Fidelio / Fortuna Kiel
SG Pinneberg

SG Fidelio / Fortuna Kiel
KSG Cuxhaven / Stade
Sportfreunde Husum
KSG Cuxhaven / Stade
SG Pinneberg

SG Fidelio / Fortuna Kiel
KC Einheit 95 Schwerin
Sportfreunde Husum
KSG Lineburg

KSG Lineburg
Sportfreunde Husum

SG Segeberg-Stormarn-Trappenk.

SG Pinneberg
Sportfreunde Husum

SG Fidelio / Fortuna Kiel
SG Pinneberg

KC Einheit 95 Schwerin

KC Einheit 95 Schwerin
Verein ltzehoer Sportkegler
Verein ltzehoer Sportkegler
Sportfreunde Husum
Verein ltzehoer Sportkegler
KSG Lineburg
Sportfreunde Husum

SG Segeberg-Stormarn-Trappenk.

KSG Cuxhaven / Stade
SG Fidelio / Fortuna Kiel

Punkte

24,0
24,0
24,0

22,0
22,0
20,0
20,0
20,0
19,0
19,0
19,0
18,0
18,0
17,0
17,0
16,0
15,0
14,0
14,0
13,0
13,0
13,0
12,0
12,0
115
10,0
10,0
10,0
10,0
10,0
9,0
9,0
9,0
8,0
8,0
7,0
7,0
7,0
7,0
6,0
6,0
50
5,0
4,0
4,0
4,0
3,0
3,0
2,5
1,0

Ralf Naumann
Stand: 10.10.2021

Spiele
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@ Pkt.

12,0
12,0
12,0

11,0
11,0
10,0
10,0
10,0
9,5
9,5
9,5
9,0
9,0
8,5
8,5
8,0
7,5
7,0
7,0
6,5
6,5
6,5
6,0
6,0
5,8
10,0
50
50
50
50
9,0
4,5
4,5
8,0
4,0
7,0
7,0
3,5
3,5
6,0
6,0
2,5
2,5
4,0
2,0
2,0
3,0
15
2,5
1,0



Einzelwertung 2. Bundesliga Herren Staffel 1 - Saison 2021/ 2022 Ralf Naumann
Stand: 10.10.2021

Platz Name E / Ruck Klub Punkte Spiele @ Pkt.

51. Uwe Hansen SG Fidelio / Fortuna Kiel 1,0 1 1,0
52. Jan-Hendrik Hebisch SG Pinneberg 1,0 1 1,0



Einzelwertung 2. Bundesliga Herren Staffel 2 - Saison 2021/ 2022

Platz
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Name

Stephan Wolfgram
Michael Kruger
Joachim Rasch

Andreas Kammann
Mirko Albrecht
Mathias Pagels
Manfred Dill
Oliver Hammer
Maik Trautmann
Sebastian Schmidt
Detlef Hinz
Torsten Garrasch
Manfred BlUthner
Sebastian Kurzer
Torsten Hochmann
Andreas Kriger
Silvio Richter
Rainer Malz
Karsten Lange
Torsten Albrecht
Oliver Peitz

Lutz Schulze

Olaf Perkuhn
Sascha Riesner
Andre Grafe
Thomas Schrdder
Holger Albrecht
Stefan Pietsch
Stefan Gortner
Holger Gurlich
Christian Ziems
Tobias Oergel
Karlheinz Kriger
Thorsten Krohn
Andreas Lenz
Thomas Sommerfeld
Torsten Krause
Gunter Menzlin
Paule Meller
Steffen Kuttig
André Dolgner
Peter Grahl
Gerald Noack
Mario Hlawenka
Jorg Rienacker

E / Rick

Klub

SG Greifswald / Gutzkow

SpG Adlershof / Lichtenberg 47

KV Hansa Stralsund

KV Hansa Stralsund

KSV Pasewalk

SG Greifswald / Gutzkow

KV Hansa Stralsund

SpG Adlershof / Lichtenberg 47
SpG Adlershof / Lichtenberg 47
SG EBT Berlin 1952

SG EBT Berlin 1952

SG EBT Berlin 1952

SG EBT Berlin 1952

SG Spandau

KV Hansa Stralsund

SG NKC / Iduna Berlin 1l

SpG Adlershof / Lichtenberg 47
SG Greifswald / Gutzkow

SG EBT Berlin 1952

KSV Pasewalk

SG Spandau

SG NKC / Iduna Berlin 1l

SG Greifswald / Gltzkow

SG Spandau

SG NKC / Iduna Berlin 1l

KSV Pasewalk

KSV Pasewalk

SG Spandau

SG NKC / Iduna Berlin 1l

SpG Adlershof / Lichtenberg 47
KV Hansa Stralsund

KV Hansa Stralsund

SG EBT Berlin 1952

SG Spandau

SG NKC / Iduna Berlin 1l

KSV Pasewalk

KSV Pasewalk

SG Greifswald / Gutzkow

KV Hansa Stralsund

SG Spandau

SG NKC / Iduna Berlin 1l

SG Greifswald / Gutzkow

SpG Adlershof / Lichtenberg 47
SpG Adlershof / Lichtenberg 47
SpG Adlershof / Lichtenberg 47

Punkte

23,0
22,0
21,0

21,0
19,0
17,0
17,0
16,0
16,0
15,0
15,0
14,0
14,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
12,0
11,0
11,0
11,0
10,0
9,0
9,0
9,0
8,0
8,0
7,0
7,0
6,0
6,0
50
50
50
50
50
4,0
3,0
3,0
3,0
2,0
15
0,5

Ralf Naumann
Stand: 10.10.2021

Spiele
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@ Pkt.

11,5
11,0
10,5

10,5
9,5
8,5
8,5
8,0
8,0
7,5
7,5
7,0
7,0

12,0

12,0

12,0
6,0
6,0
6,0
6,0

11,0

11,0
55

10,0
9,0
4,5
4,5
8,0
8,0
7,0
3,5
6,0
3,0
50
50
2,5
2,5
2,5
2,0
3,0
3,0
15
2,0
0,8
0,5



Ralf Naumann
Stand: 10.10.2021

Einzelwertung 2. Bundesliga Herren Staffel 3 - Saison 2021/ 2022

Platz Name E / Ruck Klub Punkte Spiele @ Pkt.
1. Richard Albrecht SV Binde 24,0 2 12,0
2. Fabian Langer SG Derenburg / llsenburg 24,0 2 12,0
3. Martin Schulze KC Rot-Weiss Seyda 23,0 2 115
4. Peter Rummelhagen SG Derenburg / llsenburg 22,0 2 11,0
5. Burkhard Thiede SV Binde 22,0 2 11,0
6. Lucas Scheffler SG Union Oberschdneweide I 20,0 2 10,0
7. Alexander Freiwald KC Rot-Weiss Seyda 19,0 2 9,5
8. Christian Konig SG Derenburg / llsenburg 19,0 2 9,5
9. Stefan Dombrowski SV Binde 19,0 2 9,5
10. Christian Freitag KC Rot-Weiss Seyda 18,0 2 9,0
11. Marcel Gleffe SG Derenburg / llsenburg 17,0 2 8,5
12. Carlo Thiede SV Binde 16,0 2 8,0
13. Helmut Heinke SG Sparta / KSG Berlin 15,0 2 7,5
14. Jochen Neubauer SV Binde 15,0 2 7,5
15. Rainer Schuldes KC Rot-Weiss Seyda 15,0 2 7,5
16. Alf Schernikau SV Binde 15,0 2 7,5
17. Andreas Hampe SG Union Oberschoneweide I 13,0 2 6,5
18. Maurice BlaR SG Derenburg / llsenburg 13,0 2 6,5
19. Marcus Heincke SG Sparta / KSG Berlin 12,0 2 6,0
20. Robert Marten SG Union Oberschdneweide I 11,0 2 55
21. Heiko Schmidt SG Sparta / KSG Berlin 11,0 2 5,5
22. Matthias Lahne SG Union Oberschdneweide I 11,0 2 55
23. Gerald Fruntke SG Sparta / KSG Berlin 10,0 2 5,0
24. Sven Heincke SG Sparta / KSG Berlin 9,0 2 4,5
25. Michael Kschiwan 1. KSV Vetschau 8,0 1 8,0
26. René Arndt KC Rot-Weiss Seyda 8,0 2 4,0
27. Sven Keller MPSV 95 Konigs Wusterhausen 7,0 1 7,0
28. Marco Stettnisch MPSV 95 Konigs Wusterhausen 50 1 50
29. Tino Stahn KC Rot-Weiss Seyda 50 1 50
30. Alexander Pieper 1. KSV Vetschau 50 1 50
31. Sven Heise MPSV 95 Koénigs Wusterhausen 4,0 1 4,0
32. Steffen Manigk 1. KSV Vetschau 4,0 1 4,0
33. Paul Kotitz KC Rot-Weiss Seyda 4,0 2 2,0
34. Peter Kowal SG Union Oberschdneweide 3,0 1 3,0
35. Matthias Wistenhagen MPSV 95 Koénigs Wusterhausen 3,0 1 3,0
36. Alexander Gresch 1. KSV Vetschau 3,0 1 3,0
37. Jens Mertins SG Derenburg / llsenburg 3,0 2 15
38. Dominik Ring SG Union Oberschdneweide Il 3,0 2 15
39. Michael Gerkhardt SG Union Oberschdneweide I 2,0 1 2,0
40. Olaf Stettnisch MPSV 95 Koénigs Wusterhausen 2,0 1 2,0
41. Patrick Diestel 1. KSV Vetschau 2,0 1 2,0
42. Ulrich Wegner SG Sparta / KSG Berlin 2,0 2 1,0
43. Tino Lehmann MPSV 95 Kdnigs Wusterhausen 1,0 1 1,0
44, Markus Lehmann 1. KSV Vetschau 1,0 1 1,0



